
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE 

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 05.09.2023 r. 
 

Numer sprawy: PCM/ZP 05/I/2023 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców   
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, 
materiałów do sterylizacji,  materiałów laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych 
materiałów wielokrotnego użytku 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
JAKO OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE UZNANO OFERTY ZŁOŻONE PRZEZ WYKONAWCÓW W 
NASTEPUJĄCYCH ZADANIACH: 
 

Zadanie 1: Igły 
Nazwa wykonawcy:  
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 
Nr oferty: 18 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 13 204,28 zł 
 
Ponadto ofertę złożyli:  
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 1: Igły 

8 ZARYS 15947,33 3 
 

49,68 40,00 
 

89,68 II 

18 BIALMED 13204,28 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
Zadanie 2:Strzykawki 
Nazwa wykonawcy:  
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 
Nr oferty: 18 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 17 714,43 zł 
 
 
 
 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 
REGON: 390367037 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 
KD - Medical Polska Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice- Dziedzice 
REGON: 142717423  

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 2; Strzykawki 

7 MEDICA 26946,43 3 
 

39,44 40,00 
 

79,44 IV 

8 ZARYS 20666,88 3 
 

51,43 40,00 
 

91,43 II 

15 
KD 
MEDICAL 

20829,96 3 
 

51,03 40,00 
 

91,03 III 

18 BIALMED 17714,43 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
Zadanie 3: Kaniule dożylne typu Venflon 

Nazwa wykonawcy:  
KD - Medical Polska Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice- Dziedzice 
REGON: 142717423 
Nr oferty: 15 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 19 347,66 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 
REGON: 390367037 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 

LICZBA 
PUNKTÓW 
WARTOŚĆ 

UŻYTKOWA 

RAZEM 
PUNKTY MIEJSCE I:CENA-60% 

[zł] 

II: Termin 
dostaw 
cząstkowych-
20% [dni] 

III: Wartość 
użytkowa – 
20% 
[punkty] 

Zadanie 3: Kaniule dożylne typu Venflon  

7 MEDICA 20623,14 3 14 53,63 20,00 10,00 83,63 IV 



 3 

8 ZARYS 18432,90 3 14 60,00 20,00 10,00 90,00 II 

15 
KD 
MEDICAL 

19347,66 3 28 57,16 20,00 20,00 97,16 I 

18 BIALMED 18692,64 3 14 59,17 20,00 10,00 89,17 III 

 
 Zadanie 4: Zestaw do konikotomii 
Nazwa wykonawcy:  
CEZETEL OLSZTYN Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 
REGON:519581676 
Nr oferty: 19 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 1 438,56 zł 
 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

4: Zestaw do konikotomii 

19 CEZETEL 1438,56 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
Zadanie 5: Cewniki, dreny, inne 
Nazwa wykonawcy:  
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 
Nr oferty: 18 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 11 565,99 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

CEZETEL OLSZTYN Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 
REGON:519581676 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 5: Cewniki, dreny, inne 

18 BIALMED 11565,99 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

19 CEZETEL 19260,02 3 
 

36,03 40,00 
 

76,03 II 

 
 Zadanie 6: Woreczki, przedłużacze, inne 
Nazwa wykonawcy:  
SINMED Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32 B 
44-178 Przyszowice 
REGON: 365567681 
Nr oferty: 3 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 8 825,76 zł 
 



 4 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 6: Woreczki, przedłużacze, inne 

3 SINMED 8825,76 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

8 ZARYS 9263,16 3 
 

57,17 40,00 
 

97,17 II 

 
 Zadanie 7: Przyrządy do przetoczeń 

Nazwa wykonawcy:  
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 
Nr oferty: 18 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 17 150,40 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

POLMIL Sp. z o. o.  
UL. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 
REGON: 341477838 
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 
REGON: 390367037 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 
KD - Medical Polska Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice- Dziedzice 
REGON: 142717423 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 7: Przyrządy do przetoczeń 

6 POLMIL 21243,60 3 
 

48,44 40,00 
 

88,44 V 

7 MEDICA 18241,20 3 
 

56,41 40,00 
 

96,41 II 

8 ZARYS 18576,00 3 
 

55,40 40,00 
 

95,40 III 

15 
KD 
MEDICAL 

18932,40 3 
 

54,35 40,00 
 

94,35 IV 

18 BIALMED 17150,40 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 



 5 

 
 
Zadanie 8: Ostrza wymienne 

Nazwa wykonawcy:  
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 
Nr oferty: 18 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 625,16 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

CEZETEL OLSZTYN Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 
REGON:519581676 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 8: Ostrza wymienne  

18 BIALMED 625,16 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

19 CEZETEL 653,21 3 
 

57,42 40,00 
 

97,42 II 

 
 Zadanie 9: Pojemniki na zużyte igły 
Nazwa wykonawcy:  
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 
Nr oferty: 18 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 5 900,91 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 9: Pojemniki na zużyte igły 

8 ZARYS 6611,94 3 
 

53,55 40,00 
 

93,55 II 

18 BIALMED 5900,91 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
Zadanie 10: Pozostały sprzęt 

Nazwa wykonawcy:  
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON: 273295877 
Nr oferty: 8 



 6 

Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 5 302,26 zł 
 
 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 10: Pozostały sprzęt 

8 ZARYS 5302,26 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
 Zadanie 11: Drobny sprzęt lekarski 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN 
DOSTAW CZĄSTKOWYCH ................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 11: Drobny sprzęt lekarski 

          
NIE WPŁYNĘŁA ZADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 11 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 

 
Zadanie 12: Odzież medyczna,  czepki, pościel, inne 
Nazwa wykonawcy:  
CEZETEL OLSZTYN Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 
REGON:519581676 
Nr oferty: 19 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 49 858,09 zł 
 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 12:Odzież medyczna, czepki, pościel, inne 

19 CEZETEL 49858,09 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
 Zadanie 13: Papiery do aparatów 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN 
DOSTAW CZĄSTKOWYCH ................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 13: Papiery do aparatów 

          
NIE WPŁYNĘŁA ZADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 13 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 

 
Zadanie 14: Materiały medyczne różne  
Nazwa wykonawcy:  
SINMED Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32 B 
44-178 Przyszowice 
REGON: 365567681 
Nr oferty: 3 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 10 389,06 zł 



 7 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 
CEZETEL OLSZTYN Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 
REGON:519581676 
MEDOX Robert Łupicki 
Ul. Młyńska 11C 
78 320 Połczyn - Zdrój 
REGON:320940617 

 
 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II :Termin dostaw 

cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 14: Materiały medyczne różne 

3 SINMED 10389,06 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

18 BIALMED 13903,49 3 
 

44,83 40,00 
 

84,83 III 

19 CEZETEL 18708,19 3 
 

33,32 40,00 
 

73,32 IV 

21 MEDOX 12540,96 3 
 

49,70 40,00 
 

89,70 II 

  
Zadanie 15: Akcesoria do endoskopii szczypczyki do biopsji 
Nazwa wykonawcy:  
MEDITECH X-RAY Spółka z o. o. 
Ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 
REGON: 367790911 
Nr oferty: 1 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 8 830,08 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

SUN-MED Spółka Cywilna 
Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
Ul. Franciszkańska 140/112 
91-845 Łódź 
REGON: 101742829 
CAMEDICA Paweł Harasimiuk Sp. K.  
Ul. Willowa 87 
20-819 Lublin 
REGON: 060605127 
VARIMED Sp. z o. o.  
Ul. Tadeusz Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 
REGON: 008260019 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 15: Akcesoria do endoskopii szczypczyki do biopsji 

1 MEDITECH 8830,08 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 



 8 

2 SUN-MED 9434,88 3 
 

56,15 40,00 
 

96,15 IV 

4 CAMEDICA 9072,00 3 
 

58,40 40,00 
 

98,40 III 

13 VARIMED 8951,04 3 
 

59,19 40,00 
 

99,19 II 

 
Zadanie 16: Akcesoria do endoskopii pozostałe 

Nazwa wykonawcy:  
CAMEDICA Paweł Harasimiuk Sp. K.  
Ul. Willowa 87 
20-819 Lublin 
REGON: 060605127 
Nr oferty: 4 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 4 310,28 zł 
            

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 16: Akcesoria do endoskopii pozostałe 

4 CAMEDICA 4310,28 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
 Zadanie 17: Zestawy 
Nazwa wykonawcy:  
BERYL MED. POLAND Sp. z o. o  
Ul. Łopuszańska 36, bud. 14C 
02-220 Warszawa 
REGON: 017397116 
Nr oferty: 5 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 2 700,00 zł 
            

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 17: Zestawy 

5 
BERYL 
MED 

2700,00 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
Zadanie 18: Materiały dla ratownictwa medycznego 
Nazwa wykonawcy:  
SINMED Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32 B 
44-178 Przyszowice 
REGON: 365567681 
Nr oferty: 3 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 999,00 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

PARAMEDICA POLSKA Sp. z o. o Sp. K. 
Ul. Farbiarska 47 
02-862 Warszawa 
REGON: 142737816 

 

 



 9 

 
RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin 
dostaw 
cząstkowych-
40% 

III:................... 

Zadanie 18: Materiały dla ratownictwa medycznego 

3 SINMED 999,00 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

20 PARAMEDICA 3304,80 3 
 

18,14 40,00 
 

58,14 II 

 
 Zadanie 19: Elektrody neutralne jednorazowe dla dzieci i dorosłych 
Nazwa wykonawcy:  
DIAPAMED mgr inż. Teresa  Lupierz 
UL. Żwirki i Wigury 65 
43-190 Mikołów 
REGON:241395256 
Nr oferty: 17 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 2 025,00 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

EMED  Sp. z o. o. Spółka Komandytowa 
UL. Ryżowa 69 A 
05-816 Opacz Kolonia 
REGON:010949914 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 19: Elektrody neutralne jednorazowe dla dzieci i dorosłych 

14 EMED 3024,00 3 
 

40,18 40,00 
 

80,18 II 

17 DIAPAMED 2025,00 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
Zadanie 20: Fartuch medyczny 
Nazwa wykonawcy:  
EM POLAND  Sp. z o. o.  
Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 
REGON:380364259 
Nr oferty: 10 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 8 613,00 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 20: Fartuchy medyczne 

8 ZARYS 10994,40 3 
 

47,00 40,00 
 

87,00 II 



 10 

10 
EM 
POLAND 

8613,00 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
 Zadanie 21: Materiały laboratoryjne plastikowe 

Nazwa wykonawcy:  
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o. o. 
Ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 
REGON: 006219920 
Nr oferty: 9 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 26 483,22 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

PPHU LIMARCO Lidia Zajkowska  
Ul. Przemysłowa 8 
11-700 Mrągowo 
REGON: 510229156 
PROFILAB s. j. 
Jerzy Holli, Włodzimierz Stachura, Anna 
Wiącek- Żychlińska 
UL. Emaliowa 28 
02-295 Warszawa 
REGON: 011 200414 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 21: Materiały laboratoryjne plastikowe 

9 MEDLAB 26483,22 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

12 LIMARCO 34147,38 3 
 

46,53 40,00 
 

86,53 III 

16 PROFILAB 28603,2 3 
 

55,55 40,00 
 

95,55 II 

 
Zadanie 22: Szkło laboratoryjne 

Nazwa wykonawcy:  
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o. o. 
Ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 
REGON: 006219920 
Nr oferty: 9 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 3 882,63 zł 
 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 22: Szkło laboratoryjne 

9 MEDLAB 3882,63 3 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
Zadanie 23: Materiały do sterylizacji 
Nazwa wykonawcy:  
INFORMER – MED Sp. z o. o  
Ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 
REGON: 639721294 



 11 

Nr oferty: 11 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 15 292,49 zł 
 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 23: Materiały do sterylizacji  

11 
INFORMER 
MED 15292,49 3 

 
60,00 40,00 

 
100,00 I 

 

Zadanie 24: Worki foliowe cz. 1 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN 
DOSTAW CZĄSTKOWYCH ................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 24: Worki foliowe cz. 1 

          
NIE WPŁYNĘŁA ZADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 24 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 

 
 Zadanie 25: Worki foliowe cz. 2 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW TERMIN 
DOSTAW CZĄSTKOWYCH ................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 25: Worki foliowe cz. 2 

          
NIE WPŁYNĘŁA ZADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 25 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 

 
 
ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE RÓWNIEŻ ŻE: 
 

 W  postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 

 Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 Postępowanie unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp w zadaniach: 

11,13,24,25 

 Termin po upływie którego umowa może być zawarta( zgodnie z art.. 308 ust.2 oraz art. 308 ust 3 

pkt 1, ppkt a) to 5 dni w przypadku zadań: 1,2,3,5,6,7,8,9,14,15,18,19,20,21, oraz mniej niż 5 dni 

w przypadku zadań: 4,10,12,16,17,22,23 od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 
 

PREZES ZARZĄDU 
BOŻENA DUDUŚ 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu 

 


